
司法書士
2024年合格目標［中上級者対象コース］

※各期間内にTAC各校受付窓口、郵送、インターネット（e受付）にてお申込みください（郵送の場合は消印有効）。インターネット（e受付）ではご利用いただける割引制度を一部に限らせていただ
いております。割引利用には条件がございますので、詳細はe受付サイト（https://ec.tac-school.co.jp/）の「割引について」をご確認ください。なお、早割はTAC取扱代理店（大学生協・書店
等）でもお申込みいただけます。
※特別再受講割引はその他の割引制度との併用はできません。早割はＴＡＣ取扱代理店（大学生協・書店等）割引、ＮＥＸＴ割引、日商ステップアップ割引、株主優待割引券、法人割引のいずれか1つ
との併用が可能です。
※TAC提携校にてお申込みの場合、詳細は各提携校にお問い合わせください。

注意事項

有効期限：2023年12月27日

●上級本科生  ●実践力養成パック  ●１月答練パック　

割引 第4弾
対象コース

■申込期間…2023年11/1（水）～12/27（水）

「特別再受講割引」 ¥88,000ＯＦＦ通常受講料から最大で上級本科生
「早割」 ¥38,500ＯＦＦ通常受講料から最大で

■申込期間…2023年11/1（水）～12/27（水）

「特別再受講割引」 ¥44,000ＯＦＦ通常受講料から最大で実践力養成パック
「早割」 ¥27,500ＯＦＦ通常受講料から最大で

■申込期間…2023年11/1（水）～12/27（水）

「特別再受講割引」 ¥55,000ＯＦＦ通常受講料から最大で

１月答練パック 「早割」 ¥33,000ＯＦＦ通常受講料から最大で

Wセミナー司法書士講座 2023年合格目標以前に
本科生・パックの受講歴がある方

Wセミナー司法書士講座 2023年合格目標以前に
本科生・パックの受講歴がない方

期間
限定

割引
率U
P!

期間
限定

申込特典「法改正ダイジェスト講義」付き！ 裏面
参照



特別再受講割引・早割 受講料一覧司法書士講座

※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金(￥10,000・消費税込)が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター
(0120-509-117）までお問い合わせください。
※上記受講料には教材費・消費税10％が含まれます。

注意事項

特別再受講割引 Wセミナー司法書士講座 2023年合格目標以前に
本科生・パックの受講歴がある方

受講証（会員証）を提示　
※郵送の場合は申込書にコピーを添付

対象者割引制度 お申込み時の必要書類

Wセミナー司法書士講座 2023年合格目標以前に
本科生・パックの受講歴がない方早割 なし

2024年合格目標
［中上級者対象コース］

申込特典
「法改正ダイジェスト

講義」付き！
⬇下記参照

Web通信講座
学習メディア

竹内 義博 講師

竹内 義博 講師

担当講師

2024年1月上旬予定
配信開始

2024年合格目標 1月答練パックを2023年11/1（水）～12/27（水）までにお申込みの方限定

法改正ダイジェスト講義（全1回）Web配信！特典

2024年度本試験において出題可能性の高い部分を中心に、
法改正を要約して短時間で解説します。
※詳細はTAC WEB SCHOOLマイページにてご案内します。
※2024年合格目標1月答練パックをいずれの学習メディアでお申込みの場合も、「法改正ダイジェスト講義」はWeb通信講座での
ご提供となるため、Web視聴環境が必要です。
※レジュメは、TAC WEB SCHOOLマイページ上の講義録にPDF添付します。
※Web講義配信は、2024年7月31日（水）までです。

WセミナーWebサイト https://www.tac-school.co.jp/kouza_shisho.html

資料請求・
講座に関する
お問い合わせ 受付時間…平日・土日祝 10:00～17:00

※営業時間変更の場合がございます。詳細はWebでご確認ください。

0120-509-117
ゴ ウ カ ク 　 イ イ ナ

通話無料

上級本科生
（旧 上級総合パック）

実践力養成パック

1月答練パック 解説講義あり

解説講義なし

教室講座

ビデオブース講座

Web通信講座

DVD通信講座

教室講座

ビデオブース講座

Web通信講座

DVD通信講座

通学メディア

Web通信講座

DVD通信講座

通学メディア

資料通信講座

コース名
特別再受講割引 早 割

通常受講料
割引受講料 コースNo.

学習メディア

241-881

241-883

241-882

241-89F

241-89H

241-89G

241-761

241-764

241-763

241-762

241-765

¥253,000

¥253,000

¥302,500

¥165,000

¥165,000

¥198,000

¥214,500

¥214,500

¥236,500

¥192,500

¥192,500

¥181,500

¥181,500

¥214,500

¥126,500

¥126,500

¥154,000

¥165,000

¥165,000

¥181,500

¥148,500

¥148,500

241-884

241-886

241-885

241-89K

241-89M

241-89L

241-767

241-77A

241-769

241-768

241-77B

¥220,000

¥220,000

¥264,000

¥143,000

¥143,000

¥170,500

¥187,000

¥187,000

¥203,500

¥170,500

¥170,500

割引受講料 コースNo.

11/1（水）

12/27（水）

申込期間

割引
第4弾

「上級本科生（旧上級総合パック）」通学メディアは11月開講が一般教育訓練給付制度の対象となります。制度の詳細については、お申込み前にTAC発行の「教育訓練給付制度パン
フレット」にてご確認ください。
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